

# 目 錄

2	主席報告
4	管理層討論及分析
	簡明綜合財務報告
6	簡明綜合損益賬
7	簡明綜合資產負債表
9	簡明綜合股東權益變動表
10	簡明綜合現金流轉表
11	簡明綜合財務報告附註
15	其他資料

# 主席報告

## 業績

本集團上半年之營業額為港幣9億8,500萬元，較截至二零零二年三月三十一日止六個月的營業額上升9%，而較截至二零零二年六月三十日止六個月的營業額則上升20%。未經審核股東應佔純利為港幣1,100萬元。

董事會宣佈派發中期股息每股港幣1仙。

## 客戶品牌及製造業務

在絲綢服裝價格之激烈競爭下，集團迅速改變市場銷售策略，重奪及擴大市場佔有率，因而集團上半年營業額較去年同期增長30%。

集團位於杭州之凱地印染廠已完全與集團之運作溶合。為配合發展，位於浙江新昌之現代化織造設備亦正搬至新建廠房。該兩家關鍵子公司已成為集團之發展動力，正發揮策略性協同效應，縮短生產週期、降低生產成本，而更為重要的是擴大新產品發展能力，提高集團的整體競爭力。

## 集團品牌

於去年財務報告中，我們曾預期美國August Silk Inc.於本年度恢復獲利。但由於美國絲綢服裝的零售市場特別疲弱，尤其是真絲類針織產品，美國August Silk Inc.面對激烈的割價情況，在上半年仍未能達至盈利而繼續出現虧損。

為積極面對挑戰，集團作出了革命性的變革，大幅縮短生產週期，緊貼市場潮流，加大產品銷售力度。集團預期下半年將會全面迅速改善業務。

## 零售業務

非典型肺炎的爆發嚴重打擊集團於大中華及新加坡的零售業務，突如其來地阻礙了於中國大陸推行的特許經營業務擴展計劃，以及大幅影響自營店舖的業績。非典型肺炎一役，破壞了集團於本年內轉虧為盈的計劃。三商行於首半年錄得未經審核淨虧損港幣1,360萬元。

儘管如此，非典型肺炎一役卻激發集團更深入改革商品及供應管理。集團推行從設計、生產到面市的極短週期，務求迅速回應市場的需要及可保障抵禦日後再遇任何衝擊。

# 主席報告

自收購三商行以來，縱使集團未能令三商行轉虧為盈，但集團深信中國零售前景將給予三商行無限商機。儘管在改革三商行業務上會面對重重困難，我們對三商行能夠成為一間具有良好盈利能力的企業深具信心。

## 展望

紡織品及成衣配額制度將於明年底起撤銷，為集團提供極大的機遇與挑戰。集團積極開發其非絲類產品供應鏈以拓展非絲類業務。集團在織造和印染的策略性投資及於人力與非絲類產品的持續研發，加上其擁有廣闊的客戶網絡和關係，將為集團帶來龐大的新商機。

三商行將是集團全力拓展現正開放無限商機的中國零售市場之主要工具。集團深信三商行將成為集團內重要的盈利來源之一。

## 致謝

本人謹此對各股東、業務夥伴、管理層及員工的摯誠支持向他們致以衷心謝意。

主席

**林富華**

香港，二零零三年九月十七日

## 管理層討論及分析

### 業績

截至二零零三年六月三十日止六個月之營業額為港幣9億8,500萬元，較截至二零零二年三月三十一日止六個月之營業額港幣9億700萬元上升9%。在計入零售業務虧損港幣1,800萬元後，本期盈利貢獻為港幣2,700萬元，下跌29%。

集團已提高關注增加效益及迅速回應客戶之需要。集團之核心製造及貿易業務的營業額較截至二零零二年三月三十一日止六個月之營業額增加14%。集團之行政費用減少16%。透過Theme經營之零售業務飽受非典型肺炎爆發的嚴重打擊。

	截至 二零零三年 六月三十日 止六個月		截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月		變動百分比	
	營業額	貢獻	營業額	貢獻	營業額	貢獻
	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)		
按主要業務劃分:						
製造及貿易	888,470	782,295	44,736	59,789	14	(25)
零售	96,561	124,615	(17,822)	(21,843)	(23)	18
	<b>985,031</b>	<b>906,910</b>	<b>26,914</b>	<b>37,946</b>	9	(29)

### 流動資金及財政資源

本集團於期終日的未償還銀行貸款總額約港幣3億200萬元，相對於二零零二年十二月三十一日之貸款額港幣3億6,400萬元。於結算日之現金及銀行結存為港幣1億9,500萬元，相對於二零零二年十二月三十一日之港幣1億4,900萬元。

集團擁有十分充裕的營運流動資金，足以應付經營所需。

本集團於結算日的非流動負債與股東資金之比率為17%，流動比率則為1.5:1，維持穩健水平。

本集團的應收賬項主要以美元為貨幣單位，銀行借款則以美元、港元及人民幣為貨幣單位。由於港元與美元掛鈎，本集團認為其所承受的外匯風險甚微。集團期內並無定息借貸。

## 管理層討論及分析

除於日常業務中貼現的貿易票據外，本集團並無任何重大或然負債。除若干附屬公司抵押其應收賬項港幣5,000萬元，中國之增值稅退稅港幣3,900萬元及土地及樓宇賬面值港幣220萬元外，本集團並無抵押其他資產。

集團之貿易票據及應收賬款、存貨和應付貿易票據及賬款相對於二零零二年十二月三十一日之金額大幅減少，主要因為去年最後一個季度高峰期之應收賬款及存貨增加。

### 人力資源

於結算日，本集團連同共同控制企業人數為10,300人。集團除了向僱員提供合理的薪酬待遇外，亦會按本集團業績向挑選的僱員授予購股權，集團期內並無授予僱員購股權。

### 一般事項

集團期內並無任何重大資本性開支。

# 簡明綜合財務報告

達利國際有限公司(「本公司」)之董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同比較數字如下：—

## 簡明綜合損益賬

		<b>截至 二零零三年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 港幣千元</b>	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月 (未經審核及 重新呈列) 港幣千元
	附註		
<b>營業額</b>	2	<b>985,031</b>	906,910
銷售成本		<b>(712,606)</b>	(619,664)
經營毛利		<b>272,425</b>	287,246
其他收入及收益		<b>8,910</b>	10,054
銷售及分銷開支		<b>(126,306)</b>	(106,702)
行政開支		<b>(128,115)</b>	(152,652)
<b>經營溢利</b>	2, 3	<b>26,914</b>	37,946
財務費用	4	<b>(14,068)</b>	(15,673)
投資及應收共同控制企業賬項撥備		—	(8,716)
應佔溢利及虧損：			
共同控制企業		<b>499</b>	557
聯營公司		—	300
<b>除稅前溢利</b>		<b>13,345</b>	14,414
稅項	5	<b>(2,199)</b>	(1,769)
<b>未計少數股東權益前溢利</b>		<b>11,146</b>	12,645
少數股東權益		—	(1,547)
<b>股東應佔經營業務純利</b>		<b>11,146</b>	11,098
<b>中期股息</b>		<b>3,257</b>	3,230
<b>每股盈利</b>	6		
基本		<b>3.43仙</b>	3.56仙
攤薄		<b>3.39仙</b>	3.44仙

## 簡明綜合財務報告

## 簡明綜合資產負債表

	附註	二零零三年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
<b>非流動資產</b>			
固定資產		352,215	351,920
投資物業		29,000	29,000
商標		5,707	6,053
共同控制企業權益		19,060	19,761
聯營公司權益		(608)	(608)
長期投資		13,793	13,793
		<b>419,167</b>	419,919
<b>流動資產</b>			
現金及銀行結存		169,997	137,043
定期存款		25,000	—
抵押存款		—	11,961
債券及存款証		10,000	10,000
應收票據		3,314	—
應收賬項	7	152,069	223,083
存貨		238,978	313,296
按金、預付款項及其他應收賬項		194,466	195,243
應收共同控制企業賬項		24	2,780
		<b>793,848</b>	893,406
<b>流動負債</b>			
銀行貸款及透支		211,456	264,457
其他貸款		654	—
應付融資租約及租購合約		377	508
應付票據		2,352	9,568
應付賬項及購貨預提	8	185,380	218,157
預提費用及其他應付賬項		130,730	134,673
應付稅項		6,567	4,177
應付股息		—	3,249
應付共同控制企業賬項		190	—
		<b>537,706</b>	634,789

## 簡明綜合財務報告

## 簡明綜合資產負債表 (續)

	二零零三年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
<b>流動資產淨值</b>	<b>256,142</b>	258,617
<b>資產總值減流動負債</b>	<b>675,309</b>	678,536
<b>非流動負債</b>		
銀行貸款	90,760	100,120
應付融資租約及租購合約	430	589
長期服務金撥備	3,729	4,490
遞延稅項	3,430	3,430
	<b>98,349</b>	108,629
<b>少數股東權益</b>	<b>9,000</b>	9,000
	<b>567,960</b>	560,907
<b>股本及儲備</b>		
已發行股本	32,529	32,438
儲備	532,174	525,220
建議股息	3,257	3,249
	<b>567,960</b>	560,907



## 簡明綜合財務報告

## 簡明綜合股東權益變動表(未經審核)

	已發行 股份	股本 溢價賬	匯兌浮動 儲備	中國儲備 基金	資本儲備 /(商譽)	股本贖回 儲備	投資物業 重估儲備	保留溢利	建議股息	合計
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
於二零零三年一月一日	32,438	292,131	666	5,940	6,061	4,703	213	215,506	3,249	560,907
匯兌調整	—	—	(1,304)	—	—	—	—	—	—	(1,304)
本期純利	—	—	—	—	—	—	—	11,146	—	11,146
宣派二零零二年末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(3,249)	(3,249)
行使購股權	91	369	—	—	—	—	—	—	—	460
轉撥自保留溢利	—	—	—	66	—	—	—	(66)	—	—
二零零三年建議中期股息	—	—	—	—	—	—	—	(3,257)	3,257	—
<b>於二零零三年六月三十日</b>	<b>32,529</b>	<b>292,500</b>	<b>(638)</b>	<b>6,006</b>	<b>6,061</b>	<b>4,703</b>	<b>213</b>	<b>223,329</b>	<b>3,257</b>	<b>567,960</b>
於二零零一年十月一日:										
前期所呈報之數字	31,192	275,941	(2,093)	11,607	(52,611)	4,703	213	307,647	—	576,599
前年度調整:										
會計實務準則第9條										
— 二零零一年建議之 末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	24,955	24,955
會計實務準則第30條										
— 商譽減值	—	—	—	—	58,672	—	—	(58,672)	—	—
會計實務準則第34條										
— 有薪假期預提	—	—	—	—	—	—	—	(5,999)	—	(5,999)
重新呈列	31,192	275,941	(2,093)	11,607	6,061	4,703	213	242,976	24,955	595,555
匯兌調整	—	—	(839)	—	—	—	—	—	—	(839)
本期純利	—	—	—	—	—	—	—	11,098	—	11,098
宣佈派發二零零一年 末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(24,955)	(24,955)
二零零二年建議第一次 中期股息	—	—	—	—	—	—	—	(3,230)	3,230	—
<b>於二零零二年三月三十一日</b>	<b>31,192</b>	<b>275,941</b>	<b>(2,932)</b>	<b>11,607</b>	<b>6,061</b>	<b>4,703</b>	<b>213</b>	<b>250,844</b>	<b>3,230</b>	<b>580,859</b>

## 簡明綜合財務報告

## 簡明綜合現金流轉表

	<b>截至 二零零三年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 港幣千元</b>	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月 (未經審核及 重新呈列) 港幣千元
因營運業務而流入之現金淨額	<b>146,948</b>	73,773
因投資業務而流出之現金淨額	<b>(5,729)</b>	(42,491)
因融資業務而流入／(流出)之現金淨額	<b>(83,234)</b>	13,277
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等值增加	<b>57,985</b>	44,559
期初現金及現金等值	<b>136,040</b>	271,520
外匯匯率變動之影響，淨額	<b>(1,177)</b>	(764)
	<hr/>	<hr/>
期終現金及現金等值	<b>192,848</b>	315,315
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等值結存之分析		
現金及銀行結存	<b>169,997</b>	237,711
於購入時到期日少於三個月之無抵押定期存款	<b>25,000</b>	79,177
無抵押銀行透支	<b>(2,149)</b>	(1,573)
	<hr/>	<hr/>
	<b>192,848</b>	315,315
	<hr/>	<hr/>

# 簡明綜合財務報告

## 簡明綜合財務報告附註

### 1. 會計政策

- (a) 本集團未經審核之簡明綜合中期財務報告乃根據香港會計師公會頒佈之標準會計準則第25條「中期財政報告」之規定所編撰。除本集團因採納香港會計師公會頒佈於二零零三年一月一日起生效的標準會計準則第12條（經修訂）「所得稅」外，本中期財務報告所採用之主要會計政策及編撰準則與截至二零零二年十二月三十一日止十五個月之年報所採用相同。

標準會計準則第12條（經修訂）主要訂明有關遞延稅項之會計處理及披露規定。過往年度乃使用收益表債務方法就所有有可能在預見將來實現的重大時差預提遞延稅項，除非有合理理由相信其變現得到保證，否則遞延稅務資產不予以確認。標準會計準則第12條（經修訂）要求採用資產負債表債務方法，除有限的例外情況外，遞延稅項乃就財務報告內資產及負債賬面值與計算應課稅溢利所使用之相應稅務基礎兩者之所有暫時差別予以確認。在標準會計準則第12條（經修訂）並無任何指明過渡性安排情況下，此新會計政策已被有追溯性地採用。此標準會計準則對財務報告並無重大影響。

### (b) 比較數字

截至二零零二年三月三十一日止六個月，若干比較數字已重新分類，根據董事意見，以上分類將更合適地反映本集團之經營狀況。

### 2. 分類資料

	截至 二零零三年 六月三十日 止六個月	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月	截至 二零零三年 六月三十日 止六個月	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月
	營業額		經營溢利貢獻	
	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)
按主要業務：				
製造及貿易	888,470	782,295	44,736	59,789
零售	96,561	124,615	(17,822)	(21,843)
	<b>985,031</b>	<b>906,910</b>	<b>26,914</b>	<b>37,946</b>
按地區：				
美國	767,976	683,898	40,763	52,535
歐洲	60,045	68,037	(5,941)	822
大中華	151,398	148,747	(8,610)	(16,103)
其他	5,612	6,228	702	692
	<b>985,031</b>	<b>906,910</b>	<b>26,914</b>	<b>37,946</b>

# 簡明綜合財務報告

## 3. 經營溢利

本集團之經營溢利已扣除：

	截至 二零零三年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 港幣千元	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月 (未經審核) 港幣千元
折舊	18,934	19,785
商標攤銷	<u>346</u>	<u>345</u>

## 4. 財務費用

	截至 二零零三年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 港幣千元	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月 (未經審核) 港幣千元
須於五年內全數償還之銀行借款、透支及其他借款之利息	8,482	9,141
融資租約及租購合約之利息	42	92
讓售開支	2,047	2,203
銀行費用	<u>3,497</u>	<u>4,237</u>
	<u>14,068</u>	<u>15,673</u>

## 5. 稅項

	截至 二零零三年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 港幣千元	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月 (未經審核) 港幣千元
集團：		
香港	—	630
其他地區	<u>2,192</u>	<u>1,139</u>
	<u>2,192</u>	<u>1,769</u>
應佔共同控制企業稅項	<u>7</u>	<u>—</u>
期內稅項	<u>2,199</u>	<u>1,769</u>

由於本集團於本期內並無香港應課稅溢利，故並無就香港應課稅作出撥備。香港利得稅乃根據前期在香港所得之估計應課稅溢利按稅率16%撥備。其他地區之應課稅溢利之稅項則按本集團業務所在國家之現存法例、慣例及解釋下之稅率計算。

# 簡明綜合財務報告

## 6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本期股東應佔純利港幣11,146,000元(截至二零零二年三月三十一日止六個月:港幣11,098,000元)及期內已發行之加權平均股數324,940,003股(截至二零零二年三月三十一日止六個月:311,923,630股)普通股計算。

每股攤薄盈利乃根據本期股東應佔純利港幣11,146,000元(截至二零零二年三月三十一日止六個月:港幣11,098,000元)計算。在計算時所採用之普通股股數即為計算每股基本盈利所採用之期內已發行加權平均股數324,940,003股(截至二零零二年三月三十一日止六個月:311,923,630股),以及假設所有尚未行使購股權被視為於期內全面行使後以無代價方式發行之加權平均普通股股數4,116,945股(截至二零零二年三月三十一日止六個月:10,664,965股)計算。

## 7. 應收賬項

	二零零三年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
即日至90日	145,574	219,778
91至180日	4,217	2,432
181至360日	1,156	582
360日以上	1,122	291
	<b>152,069</b>	<b>223,083</b>

本集團給予客戶之平均數期為30天至60天。

## 8. 應付賬項及購貨預提

	二零零三年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
應付賬項:		
即日至90日	85,333	126,962
91至180日	18,203	11,998
181至360日	9,685	9,311
360日以上	16,102	16,414
	<b>129,323</b>	<b>164,685</b>
購貨預提	56,057	53,472
	<b>185,380</b>	<b>218,157</b>

# 簡明綜合財務報告

## 9. 有關連人士的交易

期內，本集團與有關連人士有以下重大交易：

	截至 二零零三年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 港幣千元	截至 二零零二年 三月三十一日 止六個月 (未經審核) 港幣千元
向共同控制企業購買原材料及製成品	11,268	29,548
向一間聯營公司購買原材料及製成品	—	3,826
給予高露雲律師行之專業費用	<u>60</u>	<u>192</u>

## 10. 或然負債

	二零零三年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
代替水電等設施、租金及其他之保證金而作出之銀行擔保	1,283	1,283
有追索權之貼現票據	28,908	21,771
有追索權之已讓售應收賬項	31	258
為第三者取得銀行信貸額度而作出之擔保	<u>283</u>	<u>3,774</u>
	<u>30,505</u>	<u>27,086</u>

## 其他資料

### 股息

董事會宣佈向二零零三年十月九日名列股東名冊之股東派發已發行股份之中期股息每股港幣1仙(截至二零零二年三月三十一日止六個月:港幣1仙),合共港幣3,257,000元(截至二零零二年三月三十一日止六個月:港幣3,230,000元)。該股息將於二零零三年十月二十日或前後派發。

### 暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零零三年十月六日(星期一)至二零零三年十月九日(星期四)止,包括首尾兩天在內,暫停接受辦理股票登記手續。股東如欲獲派中期股息,必須將所有股份過戶文件連同有關股票,於二零零三年十月三日(星期五)下午四時半前送呈本公司之香港股份過戶登記分處秘書商業服務有限公司,地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

### 審核委員會

就編製截至二零零三年六月三十日止六個月未經審核之簡明財務報表,審核委員會已審核本集團所採納之會計政策及慣例,以及討論內部控制及財務申報等事宜。

### 購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零零三年六月三十日止六個月內,本公司並無贖回其任何上市證券。截至二零零三年六月三十日止六個月期間,本公司或其任何附屬公司概無買賣本公司之上市證券。

### 最佳應用守則

並無董事知悉任何足以合理指出本公司在截至二零零三年六月三十日止六個月任何期間內未有遵守附錄十四的資料。

## 其他資料

### 董事於股本或相關股份或債權證之權益及淡倉

於二零零三年六月三十日，根據證券及期貨條例（「該條例」）第XV部第七及第八分部已知會本公司，並已依據該條例第三百五十二條列入記錄於本公司存置之登記冊內；或根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）內之上市公司董事進行證券交易的標準守則已知會本公司，有關本公司董事及行政總裁擁有本公司或其任何相關法團（按該條例第XV部之涵義）之股份或相關股份或債權證之權益及淡倉（包括根據該條例之該等條文任何該等董事及行政總裁擁有或被視作擁有之權益及淡倉）如下：

#### (i) 本公司股份及相關股份

董事姓名	附註	所持普通股份數目及權益類別			相關股份 (附註4)	總數
		個人	家族	其他		
林富華	1, 2	—	—	121,407,986	3,800,000	125,207,986
葉永權	3	—	—	5,627,848	1,500,000	7,127,848
蘇少嫻		2,104,309	—	—	720,000	2,824,309
許業榮		—	2,652,007	—	—	2,652,007
黃承龍		2,600,000	—	—	1,000,000	3,600,000
Jack Weinstock		1,328,000	—	—	150,000	1,478,000

#### (ii) 附屬公司－達利針織有限公司

董事姓名	附註	權益類別	所持普通股份數目
林富華	5	公司	5,339,431

附註：

- 林富華先生被視為持有Hinton Company Limited（該公司之全部已發行股本由一項有關連之全權信託持有）所實益擁有之89,236,419股普通股份之權益。林先生被視為該信託之創立人。
- 林富華先生被視為持有High Fashion Charitable Foundation Limited（該公司之全部已發行股本由一項有關連之全權信託持有）所實益擁有之32,171,567股普通股份之權益。林先生被視為該信託之創立人。
- 葉永權先生被視為持有Major Rank Holdings Limited（該公司之全部已發行股本由一項有關連之全權信託持有）所實益擁有之5,627,848股普通股份之權益。葉先生被視為該信託之創立人。



## 其他資料

4. 有關董事及行政總裁擁有本公司股本衍生工具之相關股份之購股權權益詳情，載列於以下「購股權」部份。
5. 此股份乃透過由林富華先生實益擁有之三間公司所持有。

以上各董事並無任何本公司股份或相關股份或債權證的淡倉。

除上述披露外，於二零零三年六月三十日，根據該條例第三百五十二條已列入記錄於本公司存置之登記冊；或根據上述上市規則的標準守則已知會本公司，本公司各董事及行政總裁概無擁有或被視作擁有本公司或其任何相關法團（按該條例第XV部之涵義）之股份或相關股份或債權證之權益及淡倉。此外，除於以下「購股權」部分披露外，本公司或其任何附屬公司於截至二零零三年六月三十日止六個月內概無訂立任何安排，致使本公司董事或彼等之配偶或未滿十八歲之子女可藉購入本公司或其他法團之股份或債券而獲益。

### 購股權

於一九九九年五月五日，根據本公司之購股權計劃，本公司授予若干董事及僱員認購本公司股份之購股權，詳情如下：

董事姓名及僱員	於期初尚未 行使之購股權	於期間行使 之購股權	於期末尚未 行使之購股權	行使價 港元	加權平均 收市價* 港元
林富華	3,800,000	—	3,800,000	—	—
葉永權	1,500,000	—	1,500,000	—	—
蘇少嫻	1,200,000	480,000	720,000	0.505	0.79
黃承龍	1,000,000	—	1,000,000	—	—
Jack Weinstock	300,000	150,000	150,000	0.505	0.86
其他僱員的總數	5,120,000	280,000	4,840,000	0.505	0.69
	<u>12,920,000</u>	<u>910,000</u>	<u>12,010,000</u>		

附註：所授出購股權之40%可於二零零二年五月五日至二零零九年五月四日止期間隨時行使，而30%可於二零零三年五月五日至二零零九年五月四日止期間隨時行使，而其餘之30%則可於二零零四年五月五日至二零零九年五月四日止期間隨時行使。

\* 有關已行使之購股權於緊隨行使日前之加權平均股份收市價。

## 其他資料

除上述披露者外，於期間並無根據本公司之購股權計劃授出、認購、取消或失效本公司之購股權。

除本公司之購股權計劃外，至二零零三年六月三十日止六個月內，並無授予可認購本公司或其附屬公司之股本或債券之權利予本公司董事、主要行政人員或彼等之配偶或十八歲以下之子女。

### 主要股東

於二零零三年六月三十日，下列主要股東（除本公司董事及行政總裁外）已根據該條例第XV部第二及第三分部向本公司披露，並已根據該條例第三百三十六條列入記錄於本公司存置之登記冊，擁有本公司之股份或相關股份之權益：

名稱	身份	所持普通 股份數目	百分比
Hinton Company Limited	控制公司	89,236,419	27.43
High Fashion Charitable Foundation Limited	控制公司	32,171,567	9.89
Excel Investments Ltd.	控制公司	27,150,000	8.35

以上各主要股東並無任何本公司股份或相關股份的淡倉。